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Klucze imbusowe imbusy 1,5-10 9 el zestaw

kluczy

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

6,88 zt

5,59 zt
Dostepny

3 dni
262206109
11279
5907451330821

KLUCZE IMBUSOWE IMBUSY 1,5-10 9 el ZESTAW

KLUCZY MALE

Zestaw kluczy imbusowych zostat zapakowany w praktyczng i
poreczng zawieszke z tworzywa sztucznego. Zostaty wykonane z
wysokiej jakos¢ stali, ktéra charakteryzuje sie wytzymatoscig oraz
sprezystoscia.

Bardzo precyzyjny zestaw dwustronnych kluczy, ktéry umozliwia
prace w trudno dostepnych miejscach. Klucze w ksztaicie litery "L", z
pewnoscig Swietnie poradza sobie z precyzyjnymi pracami.

Klucze:

[]1.5mm:
] 2.0mm:
[] 2.5mm:
[]3.0mm:

a:13mm, b:46mm
a:14mm, b:53mm
a:15mm, b:55mm

a:17mm, b:63mm
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[]14.0mm: a:18mm, b:70mm
[15.0mm: a:20mm, b:77mm
1 6.0mm: a:25mm, b:85mm
[]8.0mm: a:25mm, b:95mm

] 10mm: a:33mm, b:110mm

SPECYFIKACJA TECHNICZNA:
[] Kod produktu: 11279

[0 Solidne wykonanie
[] Rozmiar: 1.5-2.-2.5-3-4-5-6-8-10mm
[] Uniwersalne

[] Kolor: srebrny

ZESTAW ZAWIERA:

Fabrycznie nowe klucze imbusowe 9szt.

Oryginalne opakowanie
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